
              HULICE, CHLUM, JAVORNÍK, KLADRUBY, RATAJE,  TICHONICE, ZDISLAVICE  

          Mikroregion Český smaragd - dobrovolný svazek obcí, střední Čechy, Benešovsko 
www.ceskysmaragd.cz 

 
 
 

                                     Oznámení o zveřejnění 
 
V souvislosti se změnou zákona č.250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů Vás informujeme, že Mikroregion Český smaragd , jejímž  je obec/městys/ členem, 
zveřejňuje na internetových stránkách : www.ceskysmaragd.cz /úřední deka/ 
dokumenty týkající se rozpočtu a hospodaření  Mikroregionu Český smaragd : 
 
- schválený rozpočtový výhled 
- schválený rozpočet na rok 2017 
- schválený závěrečný účet za rok 2016 
- schválená rozpočtová opatření 
 
Dále budou na výše uvedených webových stránkách zveřejněny atualizované nebo nově 
vydané dokumenty : 
- návrh rozpočtu na další účetní období 
- schválený rozpočet na další účetní období 
- návrh střednědobého výhledu rozpočtu na další období 
- schválený střednědobý výhled rozpočtu na další období 
- případná schválená pravidle rozpočtového provizoria 
 
 
Do listinné podoby dokumentů Mikroregionu Český smaragd je možno nahlédnout v 
kanceláři Mikroregionu Český smaragd, Javorník 15 v úředních dnech : pondělí a středa, v 
úředních  hodinách : 20.00 - 21.00 hodin. 
 
 
                                                                        
                                                                                                    Jiří Čihák v.r. 
                                                                                                 předseda svazku 
 

Vyvěšeno dne: 14. 08. 2017
Vyvěšeno na El. úř. desce dne: 14. 08. 2017

http://www.ceskysmaragd.cz/

